DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 16 de outubro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

Edital RH 467/2024

Edital RH 467/2024

EDITAL DE RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA DOS(AS) CANDIDATOS(AS) INSCRITOS(AS) COMO PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da perícia médica
realizada com os(as) candidatos(as) inscritos(as) como pessoa com deficiência, nos termos do Edital
de Abertura RH 04/2024 – Educador (Libras).

1. O resultado da análise da perícia médica para consideração do(a) candidato(a) como pessoa com
deficiência, nos termos do Edital de Abertura, e convocado(a) por meio do Edital RH nº 361/2024 de
Convocação para Perícia Médica, encontra-se no Anexo I.

2. Ficam os(as) candidatos(as) NÃO RECONHECIDOS como Pessoa com Deficiência e os AUSENTES
desclassificados da “Lista Específica – Candidatos(as) com Deficiência”, conforme o Edital RH
361/2024, de Convocação para Perícia Médica dos(as) candidatos(as) com Deficiência. A classificação
do(a) candidato(a) na “Lista de Ampla Concorrência”, quando for o caso, fica mantida, contando que a
sua nota final o(a) habilite a integrá-la(s).

3. Os(As) candidatos(as) que desejarem interpor recurso contra a decisão contida no Anexo I, deverão
encaminhá-lo EXCLUSIVAMENTE no site fuvest.br, em “FALE CONOSCO”, selecionando o assunto
“Recursos do Resultado da Perícia Médica”, no período de 17/10/2024 até 21/10/2024, nos termos do
Edital de Abertura RH 04/2024. Não serão considerados recursos intempestivos ou por outros canais.
No pedido de reconsideração, se assim desejar, o(a) candidato(a) poderá indicar profissional de sua
confiança para participar da nova perícia.

ANEXO I – RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA

NOME - CPF_PARCIAL - RESULTADO DA PERÍCIA

ANDRÉ BRUNO DA SILVA - 397.408... - AUSENTE

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.10.16.1.3.41.1.3.1.39.656389
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-10-16T06:26:06-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo